
 

Decreto Presidente Giunta n. 24 del 22/01/2014

 
Dipartimento 55 - Dipartimento delle Risorse Finanziarie,Umane e Strumentali

 

Direzione Generale 14 - Direzione Generale per le Risorse Umane

 

U.O.D. 2 - UOD Reclutamento del personale-Concorsi-Assunzioni-Incarichi ed

esterni

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CONFERIMENTO INCARICO DIRIGENZIALE EX ART. 19 COMMA 6 DOTT. DOMENICO

DELL'ANNO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  27 Gennaio 2014



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTI:  
a) la D.G.R. n. 612 del 29/10/2011 di approvazione del Regolamento n. 12 “Ordinamento 

 amministrativo della Giunta Regionale della Campania”, pubblicato sul BURC n. 77 del 
 16/12/2011; 

b) il vigente Regolamento n. 12/2011, come successivamente integrato e modificato; 
c) l’art. 6, comma 1, del citato Regolamento che disciplina le strutture amministrative 

 dell'ordinamento;  
d) la D.G.R. n. 478/2012, come successivamente modificata, di approvazione, tra l’altro 

 dell’articolazione delle strutture Ordinamentali; 
e) la D.G.R. n. 479/2012, come successivamente modificata, di approvazione del 

 “Disciplinare per il conferimento degli incarichi dirigenziali ai dirigenti di ruolo della Giunta 
 regionale della Campania”; 

f) l’avviso interno per il conferimento degli incarichi dirigenziali, pubblicato in data 
 28/12/2012 sul sito istituzionale della Giunta regionale della Campania; 

g) le DD.G.R. nn. 427 del 27/09/2013, 487 e 488 del 31/10/2013, di conferimento degli 
 incarichi dirigenziali; 

h) la D.G.R. n. 2 del 02/01/2014, con la quale è stato, tra l'altro, conferito al dott. Domenico 
 Dell'Anno, ai sensi dell'art. 19, comma 6 del D.Lgs. 165/2001, l'incarico di dirigente 
 responsabile della Unità Operativa Dirigenziale 03, denominata “Funzioni valutative a 
 supporto degli Uffici di cui all’art. 25, commi 3 e 4, della legge regionale n. 7/2002 – 
 Analisi ex ante e valutazione ex post dell’impatto della regolazione – Misurazione degli 
 oneri burocratici”, presso l’Ufficio Speciale “Nucleo per la Valutazione e la Verifica degli 
 Investimenti pubblici”; 

 
CONSIDERATO CHE:   

a) con la predetta D.G.R. n. 2/2013, si è rinviato a successivi Decreti del Presidente della 
Giunta la formalizzazione degli incarichi dirigenziali ivi descritti, dando altresì mandato, 
alla Direzione Generale per le Risorse Umane, allo svolgimento delle attività istruttorie ed 
alla stipula del relativo contratto individuale, fissandone la durata in tre anni;  

 
VISTI, altresì  
a. l' art. 19, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001; 
b. l'art. 40, comma 2 del Regolamento n. 12/2011; 
c. gli artt. 7 e 9, comma 1, lett. a) del Disciplinare allegato alla D.G.R. n. 479/2012 s.m.i.; 
d. l'art. 20 del D. Lgs. n. 39/2013; 
 
RITENUTO, di dover, pertanto, procedere al conferimento dell’incarico, ai sensi dell'art. 19, 
comma 6 del D.Lgs. 165/2001, per un periodo di tre anni decorrenti dalla stipula del relativo 
contratto individuale;  
                                                       

D E C R E T A 
 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 
1. di conferire l’incarico di responsabile della U.O.D. 03 “Funzioni valutative a supporto 

 degli Uffici di cui all’art. 25, commi 3 e 4, della legge regionale n. 7/2002 – Analisi ex ante 
 e valutazione ex post dell’impatto della regolazione – Misurazione degli oneri burocratici” 
 presso l’Ufficio Speciale “Nucleo per la Valutazione e la Verifica degli Investimenti 
 pubblici”, ai sensi dell'art. 19, comma 6 del D.Lgs. 165/2001, al dr. Domenico Dell'Anno; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  27 Gennaio 2014



 

 

 
 

2. di precisare che, ai sensi della D.G.R. n. 2/2014, l’incarico di cui al punto 1. ha durata di 
 anni tre decorrente dalla data di stipula del relativo contratto individuale; 

3. di trasmettere il presente atto all’Assessore al Personale, al Capo di Gabinetto, al Capo 
 Dipartimento delle Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali, al Direttore Generale delle 
 Risorse Umane per lo svolgimento delle attività istruttorie indicate al punto 4 della citata 
 D.G.R. n. 2/2014 e per la stipula del relativo contratto individuale accessivo al 
 conferimento, nonché per la notifica all'interessato, ai competenti uffici della Segreteria di 
 Giunta per gli adempimenti consequenziali e la pubblicazione sul B.U.R.C. 

 
                  CALDORO 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  27 Gennaio 2014


	BURC n. 7 del  27 Gennaio 2014

